АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

/ 2020 г. Белогорск № Л *5

О направлении обучающихся
для участия в весенней
проектной сессии

С целью защиты проектов, созданных в ходе работы «Региональной школы»
стратегической инициативы «Кадры будущего для регионов», на базе ГАОУ АО ДОЛ
«Колосок» с 29 по 30 марта пройдет весенняя проектная сессия (далее - Сессия). На
основании вышеизложенного,

приказываю:

1. Направить обучающихся для участия в Сессии (приложение № 1).
2. Назначить ответственного за жизнь и здоровье обучающихся в пути следования

к месту проведения Сессии и обратно, а также во время проведения Сессии
. Хорошко А.А., учителя математики МАОУ «Школа № 5 города Белогорск».

3. Хорошко А.А. провести инструктаж по технике безопасности с участниками
Сессии, с обязательной регистрацией в журнале инструктажей.

4. Контроль на исполнением приказа возложить на начальника отдела по делам
молодёжи и воспитательнс

И.А. ГубинаПредседатель

С приказом ознакомлена 1 А.А. Хорошко

Н.В. Сахно 2-68-47

Приложение № 1
к приказу председателя
от №

Список участников

№ ФИО Наименование 00
1. Артамонова Кристина МАОУ «Школа №5 города Белогорск» »
2. Соколова Виктория МАОУ «Школа № 11 города Белогорск»
3. Гуськова Елена МАОУ «Школа №10 города Белогорск»
4. Потоцкая Екатерина МАОУ «Школа №10 города Белогорск»
5. Дементьев Данил МАОУ СШ№ 17
6. Скляров Степан МАОУ СШ№17

Ответственные
за жизнь и здоровье обучающихся в пути следования к месту

проведения сборов и обратно, а также во время проведения мероприятия

№
п\п

00 Ответственней телефон

1 МАОУ «Школа № 5
города Белогорск»

Хорошко Анастасия
Андреевна, учитель математик»

89143829291